
NKV, 18. nov 2016 

Prosjektgruppe for arbeid med omlegging av mastergradsporteføljen 
Det vises til notat fra instituttleder til avdelingsledermøtet 1. november 2016 der grunnlaget for 

saken er oppsummert og en plan for gjennomføring er skissert. Med utgangspunkt i notatets plan er 

det nedsatt en prosjektgruppe for arbeidet. Prosjektgruppen består av:  

Instituttleder Nina K. Vøllestad (leder) 

Studiedekan Kristin Heggen 

Utdanningsleder Elin O. Rosvold 

Avdelingsleder Jan Frich 

Avdelingsleder Marit Kirkevold 

Studieprogramleder Oddvar Kaarbø 

Studieprogramleder Kari Nyheim Solbrække 

Studieprogramleder Ragnhild Hellesø 

Studieprogramleder Christoph Gradmann 

Professor Anne Marit Mengshoel 

Forsker Anne Kari Tolo Heggestad 

Rådgiver Mattias Solbakken 

Seniorrådgiver Frode Fagerbakk 

Seniorrådgiver Mette Groseth Langballe 

Avdelingsleder Anne-Gunn Thyrum Nielsen 

Samt en vitenskapelig ansatt fra Avd for Samfunnsmedisin og global helse 

Mandat 
Prosjektgruppen skal fremme et forslag til samlet mastergradsportefølje som treffer best mulig ifht 

samfunnets behov basert på våre kompetansefortrinn. Dimensjoneringen i antall program, struktur 

og opptaksrammer skal være tilpasset den økonomiske ramme som instituttet har for 

mastergradsprogrammene.  

 

Følgende forhold skal vektlegges i arbeidet 

 Eksisterende masterprogrammers profil 

 Samfunnets behov slik de er beskrevet i relevante offentlige dokumenter 

 Finansieringssituasjonen og inntektsstrømmene for programmene 

 Kartlegging av ressursbruk i programmene 

 UiOs, det medisinske fakultets og Helsams strategier 

 Muligheter for å ta opp eksterne studenter – opptak på enkeltemner 

 Tilgjengelighet på undervisningslokaler  

 Undervisnings- og eksamensformer 

 

Det ble avholdt et oppstartsmøte i prosjektgruppen 16. nov. Dette resulterte i at følgende 

arbeidsgrupper ble nedsatt: 

  



NKV, 18. nov 2016 

Arbeidsgruppe 1: Studieprogramlederne og Mattias Solbakken (Ragnhild leder, Mattias sekretær) 

Gruppen skal se på dagens programmer og identifisere likheter og forskjeller. Begrunnelser for 

programmenes valg skal beskrives. Følgende temaer er aktuelle: 

 Målgrupper og beskrivelser av læringsutbytte  

 Opptakskriterier - hvorfor har vi disse? 

 Innhold, pensum 

 Størrelse på masteroppgaven – hvorfor denne størrelsen? 

 Undervisningsformer og eksamensformer – hvorfor disse? 

Gruppen skal i tillegg se på:  

 Hvorfor skal programmet tilbys ved Helsam? (Konkurransefortrinn, …) 

o Komparative fortrinn 

 Eksterne føringer (EU-HEM og AGS) 

 

Arbeidsgruppe 2: Anne Marit Mengshoel (leder), Christina Foss, Anne Kari Tolo Heggestad, Elin O. 

Rosvold, Mette Langballe (sekretær)+ en fra Heled og en fra SamfGlob,  

Gruppen skal beskrive samfunnets behov for kompetanse innenfor det som er relevante områder for 

Helsam.  

 

Arbeidsgruppe 3: Mette Langballe, avdelingslederne, Knut Tore Stokke (sekretær), Nina K. 

Vøllestad (leder) 

Økonomi 

 Inntektsstrømmer og økonomisk ramme   

 Ressursbruk i programmene i dag 

 Ressursbruk i fremtidig portefølje 

 

Administrasjonen skaffer til veie: 

 Oversikt over antall studenter som har tatt emner ved andre program 

 Søkertall - gjennomstrømning – opptak – siste 10 år  

 Undervisningslokaler – hvilke rammer har vi?  

Administrasjonssjef ferdigstiller kompetanseoversikten over dagens ansatte i avdelingene.  

Arbeidsgruppene og oversiktene fra administrasjonen ferdigstilles innen 23. desember 2016.  

 

Dato for videre møter i prosjektgruppen fastsettes innen 25. nov.  

 


